

**Årsredovisning**  
för  
**Raimos Byggservice AB**  
559189-8597  
Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Raimos Byggservice AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 29 februari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Klippan den 29 februari 2024



Raimondas Peciulis

**Årsredovisning**  
för  
**Raimos Byggservice AB**  
559189-8597

Räkenskapsåret  
2023

**Innehållsförteckning**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5

Styrelsen för Raimos Byggservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver byggverksamhet, snickeri samt service, reparation och underhåll av byggnader och även trädgårdsskötsel.

Företaget har sitt säte i Klippan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 523	921	544	384
Resultat efter finansiella poster	1	23	1	14
Balansomslutning	107	135	92	79
Soliditet (%)	49,2	61,0	68,8	79,9

Nettoomsättningen har ökat med ca 65 % jämfört med föregående år pga att man under året haft underentreprenörer inhyrda som har arbetat för bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	13 635	18 427	82 062
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-30 000		-30 000
Balanseras i ny räkning		18 427	-18 427	0
Årets resultat			589	589
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 062</b>	<b>589</b>	<b>52 651</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 062
årets vinst	589
	<b>2 651</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 651
	<b>2 651</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 523 184	920 978
Övriga rörelseintäkter		730	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 523 914</b>	<b>920 978</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-978 256	-383 849
Övriga externa kostnader		-194 219	-174 468
Personalkostnader	2	-351 385	-338 111
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 523 860</b>	<b>-896 428</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>54</b>	<b>24 550</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		728	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39	-1 353
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>689</b>	<b>-1 332</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>743</b>	<b>23 218</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>743</b>	<b>23 218</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-154	-4 791
<b>Årets resultat</b>		<b>589</b>	<b>18 427</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

55 600

41 131

**Summa varulager**

**55 600**

**41 131**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

31 577

55 806

Övriga fordringar

874

1

**Summa kortfristiga fordringar**

**32 451**

**55 807**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

18 907

37 570

**Summa kassa och bank**

**18 907**

**37 570**

**Summa omsättningstillgångar**

**106 958**

**134 508**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**106 958**

**134 508**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 062

13 635

Årets resultat

589

18 427

**Summa fritt eget kapital**

**2 651**

**32 062**

**Summa eget kapital**

**52 651**

**82 062**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 994

12 700

Skatteskulder

0

2 391

Övriga skulder

42 313

37 355

**Summa kortfristiga skulder**

**54 307**

**52 446**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**106 958**

**134 508**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Klippan den 29 februari 2024



Raimondas Peciulis

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

